
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Я » 20/У г. № СЧ /
' г. Краснодон

О создании рабочей группы по регулированию тарифов на перевозки 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок в городском сообщении на территории 
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ 

Луганской Народной Республики

В соответствии со статьей 8 Закона Луганской Народной Республики 
от 01.03.2024 № 48-1 «Об организации регулярных перевозок пассажиров 
и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом в Луганской Народной Республике», постановлением 
Правительства Луганской Народной Республики от 25.10.2024 № 223/24 
«Об утверждении Порядка по формированию и установлению (изменению) 
регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом 
по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городском сообщении 
на территории Луганской Народной Республики», в целях регулирования 
отношений, связанных с организацией регулярных перевозок на территории 
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики, Администрация муниципального округа муниципальное 
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по регулированию тарифов на перевозки 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным 
маршрутам регулярных перевозок в городском сообщении на территории 
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики.



2

2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по регулированию 
тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом 
по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городском сообщении 
на территории муниципального образования Краснодонский муниципальный 
округ Луганской Народной Республики (далее - рабочая группа).

3. Рабочей группе подготовить решение о предоставлении рекомендаций 
Главе муниципального округа муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики для рассмотрения 
и подписания постановления Администрации муниципального округа 
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики об установлении тарифов на перевозки пассажиров 
и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам 
регулярных перевозок в городском сообщении на территории муниципального 
образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 
и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального 
образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
( ).https://krasnodon-adm.ru/

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого 
заместителя Главы Администрации муниципального округа муниципальное 
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики Гончарову А.С.

Глава муниципального округа 
муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики С.П. Козенко

https://krasnodon-adm.ru/


3

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный 
округ Луганской Народной 
Республики
от « % » 2024 г. № &Н7

СОСТАВ
рабочей группы по регулированию тарифов на перевозки пассажиров и 
багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам 

регулярных перевозок в городском сообщении на территории 
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский 

муниципальный округ Луганской Народной Республики

Г ончарова Анна 
Сергеевна

первый заместитель Главы Администрации 
муниципального округа муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики, председатель Комиссии;

Стешенко Татьяна 
Витальевна

начальник управления экономического развития 
Администрации муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной

г Республики, заместитель председателя Комиссии;

Колесниченко Ольга 
Петровна

начальник отдела экономического анализа и тарифов 
муниципальных предприятий и учреждений
управления экономического развития
Администрации муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной
Республики, секретарь Комиссии.

Члены рабочей группы:

Самохина Елена 
Игоревна

начальник юридического отдела Администрации 
муниципального округа муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики;



4

Милейко Оксана 
Владимировна

начальник Управления финансов Администрации 
муниципального округа муниципальное 
образование Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики;

Шукало Елена 
Сергеевна

начальник отдела транспорта и связи 
Администрации муниципального округа 
муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной 
Республики;

депутат Совета муниципального округа
Клименко Ольга 
Евгеньевна

муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной 
Республики.

т


